
                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠTITAR 

OPĆINSKO VIJEĆE   

 

KLASA:320-01/17-01/01 

UR.BROJ:2212/09-01-17/01 

 
Štitar, 31. kolovoza 2017. 

 

Temeljem članka 43 .Statuta Općine  Štitar(Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske Županije 03/13) i  članka 

26.,27. i 28.  Poslovnika općinskog Vijeća  općine Štitar, Općinsko vijeće Općine Štitar na svojoj 3. redovnoj 

sjednici održanoj 31. kolovoza 2017. donosi 

 

       ODLUKU 

o osnivanju odbora za poljoprivredu 

 

I 

    Osniva se odbor za poljoprivredu općine Štitar koji se sastoji od predsjednika i šest članova. 
 

II 

Odbor za poljoprivredu obavlja sljedeće zadaće: 

          -Predlaže Općinskom vijeću donošenje i promjenu akata vezanih za poljoprivredu. 

          -Upoznaje fizičke i pravne osobe sa pravima i dužnostima sadržanim u aktima  

            općinskog vijeća vezanih uz poljoprivredu. 

          -Upoznaje tijela Općine Štitar te druga javnopravna tijela sa postojećim problemima  

            koji se tiču poljoprivrede, a koje ona trebaju rješavati po službenoj dužnosti. 

          -Obavlja i druge poslove u skladu s Zakonom, Statutom, Poslovnikom i drugim odlukama. 

 

III 

Članovi odbora za poljoprivredu imaju pravo dobiti od nadležnih službenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Štitar i Općinskog načelnika sve potrebne opće akte i druge podatke koji su im potrebni za obavljanje 

zadaća određenih ovom Odlukom. 

VI 

 

U odbor za poljoprivredu se imenuju: 

 

1. Antun Živković, Štitar, Savska 38,predsjednik odbora 

2. Stjepan Matić, Štitar, Bana Jelačića 37, član odbora 

3. Željko Madžarević, Štitar, Kralja Tomislava  18, član odbora 

4. Stjepan Živković, Štitar, Bana Jelačića 87, član odbora 

5. Mato Dominković, Rastovica 41, član odbora 
6. Ivica Ivkić, Štitar, Matije Gupca  26, član odbora 

7. Stjepan Gašparović, Štitar, Matije Gupca 42, član odbora 

 

V 

Odluka stupa na snagu 8. dana od objave u Službenom vjesniku Vukovarsko –srijemske županije. 

 

 

                 Predsjednica općinskog Vijeća: 

             Marina Pranjić mag. educ. philol. croat. et mag. educ. hist . 

Dostaviti: 

 

1.Služvenom vjesniku Vukovarsko srijemske županije 
2.Članovima savjeta 1-7 

3.Arhivi 


